
KOMERČNÍ PŘÍLOHY v deníku

KOMERČNÍ PŘÍLOHY v týdeníku a společné (HN + EK)

1/1 1/2 1/2 Junior page 1/3 1/4 1/4 1/6 1/8 1/12 1/18
297 x 429 146 x 429 297 x 212 196 x 275 297 x 140 146 x 212 297 x 104 146 x 140 146 x 104 95 x 104 95 x 68

Komerční přílohy v HN – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

čtyřbarevná 305 000 155 000 155 000 150 000 104 000 78 000 78 000 52 000 39 000 26 000 17 000

1. a 2. barva 284 000 142 000 142 000 140 000 95 000 71 000 71 000 48 000 36 000 24 000 16 000

černobílá 246 000 124 000 124 000 120 000 82 000 62 000 62 000 41 500 31 500 21 000 14 000

EK 356 000 331 500 178 000 125 500 98 000 98 000 64 000 64 000 64 000 44 500 33 000 17 000

HN + EK 356 000 331 500 220 000 146 000 110 000 110 000 74 000 74 000 74 000 55 000 37 000 18 500

Komerční přílohy v Ekonomu a komerční přílohy společné (HN + Ekonom) – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

2/1 1/1 2/3 Junior page 1/2 1/3 1/3 1/3 1/4 1/6 1/12
396 x 256 186 x 256 121 x 256 121 x 191 186 x 126 59 x 256 186 x 83 121 x 126 186 x 61 121 x 61 59 x 61

(420 x 280) (210 x 280) (133 x 280) (210 x 138) (71 x 280) (210 x 95) (210 x 73) 59 x 126

středová mimo střed

* Další formáty inzerátů jsou možné po projednání v RKP (např. 1/12 – 146 x 68 mm, 1/18 – 45 x 140 mm, 1/36 – 45 x 68 mm...)

* Další formáty inzerátů jsou možné po projednání v RKP.

4 Polygrafické údaje

Viz ceník týdeníku EKONOM.

� Příplatky

Příplatek za pozici (od 1/4 a větší) 20 %

/ Mezní termíny pro předání objednávek a inzert. podkladů ' Stornovací podmínky

Termín předání hotových inzertních podkladů v datové podobě – po dohodě
s produkcí RKP. Termín odevzdání podkladů k výrobě je totožný s uzávěrkou
přílohy. 

Z důvodů rozdílných výrobních dispozic u komerčních příloh přijímá Redakce
komerčních příloh storno objednávek inzerce nejpozději 20 kalendářních dnů
před zveřejněním.

REDAKCE KOMERČNÍCH PŘÍLOH PŘIPRAVUJE PROFILOVÉ A PRODUKTOVÉ PŘÍLOHY PRO JEDNOTLIVÉ FIRMY.
PODMÍNKY A MOŽNOSTI SDĚLÍ REDAKCE KOMERČNÍCH PŘÍLOH NEBO MANAŽEŘI INZERCE.



Uzávěrka Titul Vydání Téma
31. 1. Po HN 24. 2. Čt Strojírenství – průmyslová automatizace

7. 2. Po HN 8. 3. Út Systémy CRM a ERP

7. 2. Po EK+Víkend 10. (11.) 3. Motocykly

28. 2. Po HN 22. 3. Út Informační a komunikační technologie

28. 2. Po HN 24. 3. Čt Finanční služby

7. 3. Po EK + HN 29. 3. Út Nákladní a užitkové automobily

14. 3. Po HN 4. 4. Po Internet ve státní správě (ISSS)

14. 3. Po HN 5. 4. Út Elektronika a elektrotechnika (Ampér)

14. 3. Po EK 7. 4. Čt E-business

28. 3. Po HN 18. 4. Po Stavební veletrhy (Brno)

28. 3. Po HN 21. 4. Čt Automobily pro volný čas (Letňany)

4. 4. Po HN 27. 4. St Penzijní připojištění

28. 3. Po EK + HN 28. 4. Čt Pojišťovací trh v ČR

11. 4. Po HN 3. 5. Út Stavební spoření a hypotéky

8. 4. Pá HN 5. 5. Čt Energetický trh v ČR

11. 4. Po EK + HN 12. 5. Čt Telekomunikace

bude upřesněna EK + BA květen Top Finance – ročenka

25. 4. Po HN 24. 5. Út Financování firem a podnikatelů

25. 4. Po EK + HN 26. 5. Čt Automobily – Autosalon

2. 5. Po HN 1. 6. Út Digitální fotografie • A4

bude upřesněna HN červen Systémová integrace

bude upřesněna EK + LOG červen Logistika v mezinárodním obchodu

3. 5. Po EK + HN 2. 6. Čt Leasing

bude upřesněna EK červen Platební technologie a systémy

15. 8. Po EK + HN 8. 9. Čt ICT (Invex)

20. 8. Pá EK 15. 9. Čt Financování a pojišťování firem

28. 8. Po HN 19. 9. Po Stavebnictví (For Arch)

5. 9. Po EK + HN 29. 9. Čt Strojírenství (MSV)

12. 9. Po HN 4. 10. Út Chemie, plasty, kosmetika (Chemtec)

12. 9. Po HN 6. 10. Čt Stavební spoření a hypotéky

12. 9. Po EK 13. 10. Čt Investice, podílové fondy

26. 9. Po EK + HN 27. 10. Čt Automobily – pořízení a správa, leasing, pojištění, výbava

říjen HN listopad Platební karty a spotřebitelské úvěry

bude upřesněna HN listopad Kvalita jako služba

bude upřesněna HN listopad Auditorské služby – profilová příloha

17. 10. Po HN 10. 11. Čt Penzijní připojištění

10. 10. Po EK 10. 11. Čt Ochrana dat a informací

24. 10. Po HN 15. 11. Út Energetika

bude upřesněna HN prosinec Veletrhy a výstavy

7. 11. Po EK 1. 12. Čt Telekomunikační služby

* Poznámka: Termíny  příloh  se během roku  mohou změnit.

HOSPODÁŘSKÉ
NOVINY KARIÉRA Magazín

IN VÍKEND NEMOVITOSTI EXPORTÉR EKONOM KOMERČNÍ
PŘÍLOHY IHNED.CZ

Komerční příloha INSPIRACE vychází jako čtvrtletník s tématy JARO, LÉTO, PODZIM, ZIMA.

Plán komerčních příloh na rok 2005


